_______________________________________________________________________________________

?АРАР                                                РЕШЕНИЕ

«12» март 2014  йыл          №2-63/198                      «12» марта 2014  года

О рассмотрении протеста на Решение № 2-56/164   «31» октября 2013 г.«Об

организации добычи общераспространенных полезных ископаемых»

Рассмотрев протест прокуратуры района на Решение Совета сельского

поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района

Бурзянский район РБ № 2-56/164   «31» октября 2013 г. «Об организации

добычи общераспространенных полезных ископаемых» Совет сельского

поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Не удовлетворить протест на Решение Совета сельского поселения

Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ

№ 2-56/164   «31» октября 2013 г. «Об организации добычи

общераспространенных полезных ископаемых» согласно Приказа

Министерства природопользования и экологии РБ от 31.05.2010 № 175п «Об

утверждении Порядка добычи общераспространенных полезных ископаемых,

строительства подземных сооружений для своих нужд, а также устройства и

эксплуатации бытовых колодцев и скважин собственниками земельных

участков, землепользователями, землевладельцами и арендаторами земельных

участков» (Зарегистрировано в Минюсте РБ 11.06.2010 № 1092).

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде

администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет

муниципального района Бурзянский район РБ.

3.   Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его принятия.

4. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру Бурзянского

района.

Глава сельского поселения             И.Б. Каскинбаев

Старосубхангуловский сельсовет

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00